
UCHWAŁA NR XXIV/431/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia w charakterze partnera do realizacji 
projektu „Nauka bez granic” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 

Interreg V-A Polska-Słowacja. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji projektu pn. „Nauka bez granic” 
w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska-Słowacja, przy 
czym Partnerem Wiodącym Projektu jest Województwo Małopolskie / Wojewódzki 
Urząd Pracy w Krakowie, natomiast Województwo Podkarpackie / Wojewódzki Urząd 
Pracy w Rzeszowie pełni funkcję Partnera Projektu. 

 

§ 2 

Wartość zadań realizowanych przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie 
w ramach Projektu, o którym mowa w §1, wynosi nie więcej niż 34 493,09 EUR. 
Wymagany wkład własny Województwa Podkarpackiego wynosi 15% kosztów 
kwalifikowalnych, o których mowa powyżej, tj. 5 173,96 EUR. 

 

§ 3 

Projekt, o którym mowa w §1 będzie realizowany w okresie od grudnia 2016 r. do 
października 2018 r. (23 miesiące). 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 


